
Kpt. Jaroše 2418, 390 03 TáborIČ: 62502565DIČ:CZ62502565  

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

banka: ČS Tábor č.ú. 700846349/0800 

tel:  + 420 724 050 850info@tstabor.czwww.tstabor.cz 

 

Stránka 1 z 8 

 

 

Výzva k podání nabídky   
č.2/2024 

Veřejná zakázka malého rozsahu  

 
Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:  Technické služby Tábor s.r.o. 
Sídlem:   Kpt. Jaroše 2418,  390 03  Tábor 
Zastoupený:   Mgr. Janem Pávkem, LL.M., jednatelem společnosti 
IČ / DIČ   62502565 / CZ 62502565 
Kontaktní osoba pro věci technické: Vrtiška Zdeněk, tel.: 724050850, 381 231 225, e-mail: info@tstabor.cz 
 

Název zakázky:      Nákup posypové soli  
Zadavatel Vás  

VYZÝVÁ 
k předložení nabídky k výše uvedené veřejné zakázce za podmínek uvedených dále. 
 
1. Informace o předmětu zakázky: předmětem zakázky je dodávka posypové soli dle potřeb zadavatele, včetně závozu 
do areálu Technických služeb Tábor s. r. o.  v Bydlinského ulici proti č.p. 1158 v Táboře. 
a) celkový rozsah zakázky - t.j. předpokládané množství: letní dodávka, předzásobení dle potřeby, cca do 300 t 
b) množství posypové soli, které je možno dodávat v jednom pracovním dni: 25 t až 50 t 
c) posypová sůl musí splnit tyto parametry: 

- skladba zrnitosti ověřená akreditovanou laboratoří musí odpovídat členění do frakcí: 
 do 0,16 mm   max 5% 
 od 0,16 mm do 0,80 mm  max 30% 
 od 0,80 mm do 3,15 mm  min 60%  
 od 3,15 mm do 5 mm max 20% 
 nad 5 mm  0% 

- nesmí překračovat limity škodlivin dle TP 116 
- váhový podíl NaCl musí být minimálně 98% (při 0% obsahu vody ve vzorku) 
- charakteristiku a zrnitost pro zimní údržbu pozemních komunikací (dle ustanovení vyhlášky Ministerstva dopravy a 

spojů č. 104/1997 Sb. přílohy č.7 čl..8 odst. a). 
d) záruka nespékavosti minimálně 24 měsíců 
e) Chemický rozbor poskytovatelem používané kamenné soli musí být proveden na vzorku, shodném se vzorkem ze zápisu 
o jeho odběru a musí být proveden dle TP 116 (technické podmínky schválené Ministerstvem dopravy čj. 70/2015-120-TN/1 
ze dne 8. 7. 2015 s účinností od 15 července 2015). 
 
2. Zájemci o zakázku mohou požadovat dodatečné informace k zakázce. Žádost o dodatečné informace musí být písemná 

(může být i e-mailová zpráva) a doručena na adresu zadavatele, a to nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Výzva k uvedené zakázce je uveřejněna na webových stránkách společnosti TST s.r.o. – 
www.tstabor.cz. 

 
Lhůta pro podání nabídky: nabídku doručte na adresu zadavatele, sekretariát TST s.r.o., 

nejpozději 20.5.2024 do 9.00 hodin. 
 
              Otevírání obálek proběhne dne 20.5.2024 od 9.00 hodin, s umožněním účasti účastníků výběrového řízení. 
 
Nabídky zpracované v českém jazyce formou návrhu smlouvy o dílo s krycím listem, svázané, v obálce řádně zajištěné 
proti samovolnému otevření, označené Veřejná zakázka – „Nákup posypové soli“, označením uchazeče a nápisem 
Neotvírat – budou přijímány po celou dobu lhůty pro předložení nabídky vždy v pracovních dnech od 6.30 hodin do 14.00 
hodin, poslední den lhůty do 9.00 hodin, v kanceláři společnosti Technické služby Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše 2418, 390 03 
Tábor, sekretariát pí. Průšová. Na později doručené nabídky nebude brán zřetel. 
 
 

mailto:info@tstabor.cz


Kpt. Jaroše 2418, 390 03 TáborIČ: 62502565DIČ:CZ62502565  

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

banka: ČS Tábor č.ú. 700846349/0800 

tel:  + 420 724 050 850info@tstabor.czwww.tstabor.cz 

 

Stránka 2 z 8 

 

 
 
 
3. Požadavky na prokázání splnění podmínek způsobilosti: 
Účastník doloží ve své nabídce: 
- oprávnění k podnikání na celý rozsah plnění zakázky, v kopii 
- výpis z veřejného rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, v kopii 
- čestné prohlášení ke splnění způsobilosti podepsané osobou oprávněnou za účastníka jednat 
 

Nedoložení výše uvedených dokladů bude mít za důsledek vyřazení účastníka z posouzení a hodnocení nabídek. 
 

     4. Základním kritériem pro hodnocení nabídky je nejnižší cena za 1t soli, včetně dopravy do skladu v Bydlinského ulici proti 
č.p.1158 v Táboře (vedle sběrného dvora společnosti Rumpold). 
 

5. Způsob zpracování nabídkové ceny: 
Účastník stanoví nabídkovou cenu v Kč. Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena včetně dopravy za 1t bez 
daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena bude stanovena jako cena 
nejvýše přípustná. 

 
 
6. Účastník ve své nabídce předloží: 

a) „Návrh kupní smlouvy o dílo opatřený razítkem a podpisem osoby oprávněné za účastníka jednat   
b) Prokázání způsobilosti  
c) Atest z hlediska sypné zkoušky  (dle vyhlášky č. 104/1997 Sb. přílohy č.7 čl..8 odst. a).)  

d) Bezpečnostní list na dodávanou sůl 
e) Atest o nespékavosti minimálně 24 měsíců (certifikát či jiné atestované osvědčení podle TP116) 
e)    Krycí list - jako první (vrchní list nabídky, tak aby nebylo nutné listovat ve svázané nabídce) 

 
 

     7. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání zakázky kdykoliv i bez udání důvodů.     
          

8. Zúčastnění účastníci obdrží emailem sdělení o případném vyloučení a o výsledku hodnocení nabídek.  
 

 
 

 
V Táboře dne 26.4.2024       
 
 
 
 

………………………….. 
                      Mgr. Jan Pávek, LL.M. 

                        jednatel společnosti 
 
 
 
 
Kontrolu správnosti provedl:  

 Vrtiška Zdeněk 
 
 
 
 



Kpt. Jaroše 2418, 390 03 TáborIČ: 62502565DIČ:CZ62502565  

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

banka: ČS Tábor č.ú. 700846349/0800 

tel:  + 420 724 050 850info@tstabor.czwww.tstabor.cz 

 

Stránka 3 z 8 

 

 
 
 

Krycí list 
__________________________________________________________________________ 

 

Název veřejné zakázky:  Nákup posypové soli  
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název:      Technické služby Tábor s.r.o. 
Sídlo:      Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
IČ:      62502565 
DIČ:       CZ62502565 
 
Identifikační údaje dodavatele: 
Obchodní firma/název:    [doplní účastník] 
IČ/ DIČ      [doplní účastník] 
Sídlo:      [doplní účastník] 
Osoba oprávněná za účastníka jednat:  [doplní účastník] 
Kontaktní osoba:     [doplní účastník] 
Telefon / fax:     [doplní účastník] 
E-mail:      [doplní účastník] 

 
 

Č. Hodnotící kritéria Cena bez DPH DPH 21 % 
Cena celkem 
včetně DPH 

1. 
Nabídková cena včetně dopravy  
 (v Kč/t) 

[doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] 

2. Atest sypké zkoušky ANO / NE 

3. Bezpečnostní list na dodávanou sůl ANO / NE 

4. 
Atest o nespékavosti minimálně 24 
měsíců (certifikát či jiné atestované 
osvědčení) 

ANO / NE 

 
V [doplní účastník] dne [doplní účastník] 
 
Jméno, příjmení jednající osoby (jednajících osob): [doplní účastník] 

 
 
 
 
 

……………………………………………  podpis (a případně razítko) 



Kpt. Jaroše 2418, 390 03 TáborIČ: 62502565DIČ:CZ62502565  

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

banka: ČS Tábor č.ú. 700846349/0800 

tel:  + 420 724 050 850info@tstabor.czwww.tstabor.cz 

 

Stránka 4 z 8 

 

 
 

Smlouva kupní 
 

I. Smluvní strany 
  

Kupující :  Technické služby Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
IČ: 62502565  DIČ: CZ62502565 
C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
Bank. spojení: Česká spořitelna 700846349/0800 
Zastoupený: Mgr. Janem Pávkem, LL.M., jednatelem 

a 

Prodávající : «firma_»,  «adresa» 
IČ:  DIČ:  
«OR» 
Bank. spojení: 
Zastoupený:   

 
II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění této smlouvy je volně ložená posypová sůl, dle specifikací uvedených ve veřejné zakázce, s místem 
dodání do haly posypového materiálu v Bydlinského ulici  proti č.p. 1158 v Táboře.  
 . 

III. Kupní cena 
1. Smluvní strany sjednávají prodejní cenu včetně dopravy dle nabídky ve výši: 
 

Cena  doplní účastník Kč bez DPH 
 

IV. Termín dodání 
1. Prodávající dodá předpokládané množství posypové soli za letní cenu do konce října. 
 

V. Platební podmínky 
1. Kupující se zavazuje  zaplatit  prodávajícímu   kupní cenu na základě potvrzených dodacích listů  do 14 dnů od vystavení 
faktury.  

VI. Ostatní ujednání 
Kontaktní osoba pro objednání posypové soli. doplní účastník 
 
     Tel.: 
     E-mail: 
 
Kontaktní osoba pro vykládku posypové soli:  Zdeněk Vrtiška   Tel.:   602 21 51 41 
       E-mail: cistení@tstabor.cz 
 

VII. Trvání a ukončení smlouvy 
7.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou t.j do 31.12.2024. Limit pro celkový objem odebraného zboží dle této smlouvy 

činí 2 000 000,- Kč bez DPH.. 
7.2. Kterákoli smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 30 dnů, která 

počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém je výpověď doručena druhé smluvní straně. 
 

VIII. Odpovědnost za škodu 
8.1 Prodávající odpovídá kupujícímu za jakoukoli škodu způsobenou kupujícímu, jakýmkoli porušením povinnosti 

prodávajícího uvedené v této smlouvě. 
  

mailto:cistení@tstabor.cz


Kpt. Jaroše 2418, 390 03 TáborIČ: 62502565DIČ:CZ62502565  

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

banka: ČS Tábor č.ú. 700846349/0800 

tel:  + 420 724 050 850info@tstabor.czwww.tstabor.cz 

 

Stránka 5 z 8 

 

 
IX. Smluvní pokuta 

a. V případě, že se objednavatel dostane do prodlení se zaplacením odměny nebo její části podle odst. 6.1 této 
smlouvy, zavazuje se zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den 
z prodlení až do úplného zaplacení odměny, do maximální výše 5 % z celkové ceny. 

b. V případě, že poskytovatel poruší svou povinnost mlčenlivosti uvedenou v čl. 9 této smlouvy, zavazuje se 
zaplatit objednavateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- za každé jedno prokázané porušení uvedené 
povinnosti. 

c. Splatnost smluvní pokuty činí 14 dnů od doručení písemné výzvy věřitele adresované dlužníkovi k úhradě 
smluvní pokuty při porušení povinnosti sjednané mezi smluvnímu stranami. 

d. Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká práva věřitele domáhat se náhrady škody vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti, ke které se peněžitá smluvní pokuta vztahuje. 

 

X. Odstoupení od smlouvy 

11.1.Kupující má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že: 

11.1.2 Prodávající vstoupí do likvidace nebo bude na jeho majetek prohlášen soudem konkurz nebo bude zamítnut 
návrh na vyhlášení konkurzu pro nedostatek majetku nebo zanikne bez likvidace a/nebo bude soudem prohlášen 
úpadek prodávajícího a/nebo prodávající vstoupí do insolvence; 

11.1.3 Prodávajícím oznámené okolnosti vyšší moci trvají déle než 30 dní a smluvní strany se nedohodnou jinak;  

11.2 Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že: 

11.2.1 Kupující je v prodlení se zaplacením odměny nebo její části delším než 30 dní; 

11.2.2 Kupující vstoupí do likvidace nebo bude na jeho majetek prohlášen soudem konkurz nebo bude zamítnut 
návrh na vyhlášení konkurzu pro nedostatek majetku nebo zanikne bez likvidace a/nebo bude soudem prohlášen 
úpadek kupujícího a/nebo Kupující vstoupí do insolvence; 

11.2.3 Kupujícím oznámené okolnosti vyšší moci trvají déle než 30 dní a smluvní strany se nedohodnou jinak; 

11.3 Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od této smlouvy i z kteréhokoliv zákonného důvodu. 

11.4  Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

11.5 V případě odstoupení jsou smluvní strany povinny vrátit si vzájemně poskytnutá plnění. 

 

XI. Vyšší moc 

12.1.  Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této smlouvy po dobu 
trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby nesplnění svých povinností z této 
smlouvy v důsledku vyšší moci předešly. 

12.2. Za vyšší moc je pro účely této smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli smluvních stran, která 
znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku Smlouvy. Za vyšší moc se 
z hlediska této smlouvy považuje zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silná vichřice, zemětřesení, záplavy, 
válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoli kontrolu smluvních stran. 

12.3. Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle této smlouvy pozastavuje do doby odstranění následků 
vyšší moci. 

XII. Rozhodné právo 

13.1  Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění a příslušnými právními předpisy souvisejícími. 

 



Kpt. Jaroše 2418, 390 03 TáborIČ: 62502565DIČ:CZ62502565  

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

banka: ČS Tábor č.ú. 700846349/0800 

tel:  + 420 724 050 850info@tstabor.czwww.tstabor.cz 

 

Stránka 6 z 8 

 

 

XIII. Společná a závěrečná ustanovení 

a.  Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy nemá vliv na vymahatelnost 
či platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu takového 
ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy. 

b.  Tato smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi smluvními stranami. 

c.  Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

d.  Prodávající prohlašuje, že byl informován o tom, že kupující je povinným subjektem ve smyslu 
§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že správci 
registru smluv zašle k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu kupující, a to bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy. 

e.  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

f.  Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly a uzavírají 
ji po vzájemném projednání, na základě své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně 
a na důkaz toho připojují své podpisy.  

g.  Přílohy: Obchodní podmínky prodávajícího, ceník * nehodící se škrtněte, případně dopište 

 
V Táboře dne: V              dne: 
 
 
  
 
  
…………………………………                          …………………………………… 
     Za kupijícího: Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Kpt. Jaroše 2418, 390 03 TáborIČ: 62502565DIČ:CZ62502565  

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

banka: ČS Tábor č.ú. 700846349/0800 

tel:  + 420 724 050 850info@tstabor.czwww.tstabor.cz 

 

Stránka 7 z 8 

 

 
Příloha výzvy k podání nabídky   
 

Účastník: [doplní účastník] 

Sídlo /místo podnikání: [doplní účastník] 

IČ: /DIČ: [doplní účastník] 

 

Čestně prohlašuji, 
že dodavatel splňuje požadované předpoklady dle zadání výzvy k podání 

nabídky 
 

…[název výzvy]……………………………………………………………………….. 
 

1. Splňuje základní způsobilost, neboť není nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 
zákona o zadávání veřejných zakázek, tedy dodavatelem, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro  

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo 
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, 

b) trestný čin obchodování s lidmi, 
c) tyto trestné činy proti majetku 

1. podvod, 
2. úvěrový podvod, 
3. dotační podvod, 
4. podílnictví, 
5. podílnictví z nedbalosti, 
6. legalizace výnosů z trestné činnosti, 
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 

d) tyto trestné činy hospodářské 
1. zneužití informace a postavení v obchodním styku, 
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a 

veřejné dražbě, 
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 
4. pletichy při veřejné dražbě, 
5. poškození finančních zájmů Evropské unie, 

e) trestné činy obecně nebezpečné, 
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední 
osoby, 

2. trestné činy úředních osob, 
3. úplatkářství, 
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 



Kpt. Jaroše 2418, 390 03 TáborIČ: 62502565DIČ:CZ62502565  

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

banka: ČS Tábor č.ú. 700846349/0800 

tel:  + 420 724 050 850info@tstabor.czwww.tstabor.cz 

 

Stránka 8 z 8 

 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

2. Splňuje dle § 77 Zákona profesní způsobilost, na základě požadavků v zadávací dokumentaci, 
3. Splňuje dle § 78 Zákona ekonomickou kvalifikaci na základě požadavků v zadávací 

dokumentaci 
4. Splňuje dle § 79 Zákona technickou kvalifikaci na základě požadavků v zadávací dokumentaci 
 
 

Čestné prohlášení:  Lhůta vázanosti nabídky 
 
Čestně prohlašuji, že naše firma je vázána předloženou nabídkou do podpisu smlouvy o dílo. 

 

Čestné prohlášení: Závazky 
 
Čestně prohlašuji, že naše firma nemá žádné finanční závazky po lhůtě splatnosti ani jiné závazky vůči 
Městskému úřadu Tábor, městu Tábor a společnostem a organizacím městem Tábor zřízených a 
založených.  

 

Čestné prohlášení: „Pojištění odpovědnosti“ 
 

Čestně prohlašuji, že firma má uzavřenou pojistnou smlouvu „O pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou 
jinému v souvislosti s činnostmi pojištěného, které jsou uvedeny  ve výpisu z Veřejném rejstříku a tato pokrývá 
celý rozsah plnění veřejné zakázky. 
Dodavatel předloží zadavateli originály, či úředně ověřené kopie dokladů, které prokazují splnění 
kvalifikace v případě, kdy bude v zadávacím řízení vybrána jeho nabídka, nebo bude-li k tomu za řízení 
zadavatelem vyzván. 

 
V [doplní účastník] dne [doplní účastník] 
 
Jméno, příjmení osoby oprávněné za účastníka jednat (jednajících osob): [doplní účastník]   
 
 
 
podpis (a případně razítko)   

 
       ...........................................  


